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MINISTARETYVE EXONOMSKOG RAZVOJA
. PODGORICA

i’n:_;ru. EE : . ;
g ,sdwf';s_: im LReln oo 4 Prigg | Vriednast
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA 016, r 03, 2[129@2 /7 |
JAKOV MILATOVIC, MINISTAR Vg At

Podgorica, 09.03.2021.
Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama,

Postovani gospodine MILATOVICU,

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosimo zahtjev za pristup
sliedecim informacijama: '

— kopije svih ugovora zakljuéenih sa medijskim kuéama, agencijama za odnose s javnoiéy,
agencijama za istraZivanje javnog mnjenja i produkcijskim ku¢ama angaZovanih i kojef',st'e' i
angaZovali od 1.01.2020. do 31.12.2020. godine i na osnovu kojih je Ministarstvo ekonomskog
razvoja vrdilo uplatu novéanih sredstava (kopije ugovora ili precizne informacija sa kim su
ugovori, i za koje su tagno namjerne sklapani); ;

- kopije ugovora u koji"l‘iﬁfsu navedeni iznosi koji su gore navedenim subjektima uplaceni od
strane Ministarstva ekonomskog razvoja u toku 2020.godine i tip usluge koji ti iznosi pokrivaju
shodno ugovorima; ; ¢ R e

~ kopija informacije o nov&anim transakcijama prema svim ore ri'avede‘ni‘m‘\s'ubjektima koje su
vriene van navedenih ugovora, uz navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca;

— kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se zakupljivao prostor u medijima
ili su se na druge, posredne natine vréile uplate medijima i novinarima od strane Ministarstva
ekonomskog razvoja uztaéne iznose | specifikaciju tro§kova;

- Traieni podaci se odnose i na ranije ministarstvo - Ministarstvo ekono;pijel, alii dio ranijeg
Ministarstva turizma i odriivog razvoja, a &iji je dio nadleinosti prenesen u okviru
novoformiranog Ministarstva ekonomskog razvoja.

.

5 obzirom da su traZene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje, molimo da nam
iste dostavite u zakonskom roku u pisanom obliku elektronskom postom na media@cgo-cce.org.

S poitovanjem,

Damir Nikocevi¢, koordinator za razvoj

Tek +382 20 228 479 @ infogcgo-cee org Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 5
Fax: + 382 20 228 499 N bdei 81000, Podgarica, Crna Gora
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225-458 +382 20 242-593, e:u.-n] putovamai@ -com. me
1_,‘5“ . 3 O43998 21 550 - 3643 -

oclgonea. tet'fax- ~382

Tul]:‘n:- me » PIB

Podgorica, 10.01. 2020.

Pisarnica Minigtarstva adrdivag razvoja i turizma j_
; P Lol ot 1 ]
MINISTARTVO ODRZIVOG | _,;"______ i, & ‘-7:_“':\'-:}__ Prilog Vrijednost

RAZVOJA I TURIZMA

Faktura broj: 01/20

Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji
Placanje:

OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura

Realizovane aktivnosti za

januar (Ug.117-2076/2) januar 400,00

UKUPNO:

400.00

| Uplaru izvrsiri

asnije sedam dana po prijemu fakture. A e T
j : .

e " ’.".\f_' ‘' Ovjerava:

v ; Trdavai: Ferijalni savez Crne Gore PIB: ()2043998 zr. 550 — 3643 - 18

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593: e-mail putov

anja(@t-com.me ¥
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Na osnovu ¢lana 111 Zakona O turizmu i ugostiteljstvu("Sluzbeni list Crne Gore", br. 002/18 od
10.01.2018, 004/18 od 26.01.2018, 013/18 od 28.02.2018, 025/19 od 30.04.2019) i Odluke o odabiru
projekata i dodjeli sredstava po Javnom pozivu za podnosenje zahtjeva za dobijanje podrike za
projekte iz oblasti turizma za 2019/2020. godinu Mjera 1l — Organizovanje manifestacija B (za
projekte Cija ukupna predracunska vrijednost iznosi do 100.000,00 eura) br. 101-51/278 od

02.08.2019. godine, zakljuéuje se dana 05.08.2019. godine

Crna Gora
IS ‘0 ODRZIVOG RAZVOJA I TURIZMA
UGOVOR MINISTARSTVO OD i .
o dodjeli sredstava 8roj __A(D {r34 1 ong

Podgorica, _2S . OB 20 {9 god.

Izmedu:

1. Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, koje zastupa ministar Pavle Radulovi¢ (u
daljem tekstu: Ministarstvo)
i

2. DOO ,wild beauty live” iz Podgorice, PIB 02694069, koje zastupa Jadranka
Dragicevic, izvrina direktorica (u daljem tekstu: Korisnik sredstava)

| PREDMET UGOVORA
Clan 1.

Ovim Ugovorom ureduju se medusobna prava i obaveze Ministarstva i Korisnika sredstava DOO
»Wild beauty live”, koje zastupa Jadranka Dragicevi¢ u pogledu koriScenja sredstava, koja su
odobrena Odlukom br. 101-51/278 od 02.08.2019. godine u ukupnom iznosu od 6.000,00 eura
(§esthiljadaeura).

Montenegro , Stars of wild beauty” u obimu, kvalitetu j elementima koji su definisani u prijavi koja je
podnijeta na Javni poziv br. 109-51/196 od 10.07.2019. godine.

Prijava na Javni poziv sa projektom i prate¢om dokumentacijom je sastavni dio Ugovora.
Il Nacin placanja

Clan 3.

Ministarstvo se obavezuje da ¢e 50% odobrenih sredstava za realizaciju festivala iz &ana 2 ovog
Ugovora, u iznosu od 3.000,00 eura (trihiljadeeura) uplatiti Korisniku na iro ra&un br. 535-7852-94
kod Prve banke Crne Gore nakon potpisivanja ovog Ugovora, uz uslov da Korisnik dostavi avansnu
garanciju na taj iznos. Preostalih 509 sredstava u iznosu od 3.000,00 eura bice uplaceno nakon
realizacije festivala po dostavi finansijskog izvjedtaja, dokaza o namjenskom trosenju odobrenih
sredstava kao i dokaza o trosenju preostalih sredstava koje je obezbijedio Korisnik i/ ili drugi
donator.



Il Ostale odredbe
Clan 9,
Ministarstvo obavlja nadzor nag namjenskim koris¢enjem odobr

izvjetaja sa pratecom dokumentacijom (dokazima o koriséenju sre
ugovorenom roku dostavlja Ministarstvy.

enih sredstava putem pisanog
dstava) koje Korisnik sredstava u

1) zatraziti ispunjenje svih ugovorenih obaveza y primjerenom roku,
2) jednostrang raskinuti ugovor,

3) traziti povracaj uplacenih sredstava sa pripadajuéom kamatom

. ako se odobrena sredstva ne
koriste namjenski u skladu sa ugovorom.

Clan 10.

Ugovorne strane ¢e nastojati da sve

éventualne nesporazume rijese Sporazumno, a u slucaju spora
nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Ovaj ugovor sacinjen je u &etiri i
primjerka zadr3ava Ministarstvo.

stovjetna primjerka, od kojih jedan dobija Korisnik sredstava, tri

MINISTAR (/\

.""‘; '-":’i\ ¥ 4

P 1 v"él »
PavleRaduloyi o~
)
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~ [MOBJEOA

Nova Pobjeda. prustyvo za PROIZYODNJU, PROMETI USLUGE,

EXPORT - IMPORL' 5

Faktura oglasnog odjeljenja OGL147/01/20
Datum: 27.01.2020
Preduzeée: |Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma Valuta: 27.01.2020
Adresa: IV Proleterske brigade 19
PR Podgorica Preduzece: NOVA POBJEDA d.o0.0.
PIB: PIB; 03022480
FOV: PDV: 30/31-14142-6
Z.R.:
Sifra djel.; Z.R: 560-822-77 Universal Capital Bank
Adresa: Ulica 19.decembra br.5
i y = '
N{)VA PO}!EPA ' d.0.0. Mjesto: Podgorica
R.B. aziv 7 AP ;_' M olicina Cijena Rabat Rabat % |PDV%| PDV Cijena Ukupno
Prrdansing _Lf 02 _m_%,d;!l sa PDV
1 |CRNO-BIJELA STRANA STRAM 1 300.00 0.00 0.00] 21 63.00 363.00 363.00
Zakljuéno sa rednim brojem: 1
Napomena:JAVNI OGLAS ZA NADMETANJE U OTVORENOM POSTUPKU ZA REALIZACIJU
PROJEKTA ZICARE KOTOR-LOVCEN, OBJAVA 27.01.2020.G
Iznos bez PDV-a:|300.00
PDV osnovica 7%:(0.00
Porez 7%:(0.00
PDV osnovica 21%:[300.00
Porez 21%:|63.00
S Zauplatu:|363.00

Fakturisao:

NOVA POBJEDA d.o.0.

tel: 020-409-536
fax: 020-409-536
e-mail:

j‘fzwéni 2i% f

7

pib: 03022480

pdv:
Zira ratun:

30/31-14142-6
560-822-77 Universal Capital Bank

Stampano: 27.01.2020 godine
10:02:48

Strana: 1

ERP4Me softver
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- isamioa Hirt 'vou razvoja i turizma
: L\?Gfllo " i

lr. _| Vrijednost

crossmgggr!g 4 B 4

CROSSMEDIA AGENCY d.o.0

PODGORICA, Novaka MiloSeva br.38 PIB: 02830248 7.r. 565-2121-29 Lovéen banka

Tel. +382 (0) 69 011 006 PDV: 30/31-10316-8 01.02.2020. god.

Kupac : Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma Crne Gore
RACUN BR. 15-2/20

Red.br Naziv proizvoda usluga Cijena PDV-stopa vrijednost sa PDV
1. Zakup reklamnih povréina 964,00€ 21% -202,43,40 1166,44€
Vrijednost sa PDV-om : 1166,44€
Rok pla¢anja : 10.02.2020 Iznos rabata

Za neblagovremeno placanje obradunavamo Osnovica za stopu 21%

zateznu kamatu. PDV po stopi 21 %

UKUPNO ZA UPLATU € : 1166,44€

Za Crossmedla d.o)o.

é

CrossMedia agency d.o.o. Podgorica
A Novaka Miloeva 38,81000 Podgorica.Crna Gora. M 00 382 69 011 006 E office@cross-media me W www.cross-meida.me
R Hipotekarna Banka a.d.Podgorica 520-13012-33 PIB 02830248 PDV 30/31-10316-8
Messaging thar never sleeps
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" [IOBJEGA

Nova Pobjeda: DRUSTVO Z PROIZVODN]U; PROMETI USLUGE, EXPORT - IMPORT

Faktura oglasnog odjeljenja OGL95/07/20
_ Datum: 06.07.2020
Preduzeéo:_ Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma Valuta: 06.07 2020
Adresa: IV Proleterske brigade 19
Grad: Podgorica Preduzece: NOVA POBJEDA d.o.o.
PIB: PIB: 03022480
PDV: PDV: 30/31-14142-6
Z.R.:
= ZR.: 560-822-77 Universal Capital Bank
Sifra djel.:
"NOVA POBJEDA™ d.0.0. Adresa: Ulica 19.decembra br.5
Brol..~ fj Mjesto: Podgorica
PR ﬂ{ !g =
R.B. ﬂa%}“-r&@w»»fﬂma%ucma Cljena Rabat | Rabat% [PDV%| PDV | Cijena | Ukupno
sa PDV
1 |CRNO-BIJELA SESNAESTINA strana 1 40.00 0.00 0.00] 21 8.40 48.40 48.40
Zaklju¥no sa rednim brojem: 1
Napomena:OBAVJESTENJE ZA JAVNE NABAVKE, TENDERSKA DOKUMENTACIJA BROJ:
19-486/8 ,OBJAVA 04.07.2020.g
lznos bez PDV-a:|40.00
PDV osnovica 7%:|0.00
Porez 7%:/0.00
PDV osnovica 21%:140.00
Porez 21%:|8.40
A Uplatu | 48.40

Fakturisac: &%
tel: 020-409-536
NOVA POBJEDA d.o.0. fax: 020-408-536
e-mail

Dzﬁvrénj.di: to /
T S

pib 03022480 Stampano: 06.07.2020 godine
pdv: 30/31-141426 09:59:32
Ziro ratun: 560-822-77 Universal Capital Bank Strana: 1

ERP4Mea softver
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Lrna uora
@2 5 wieraqeTvo ODRIVOG RAZVOJA | TURIZMA

UGOVOR O POSLOVNOJ SARADN]JI

Zakljuten u Podgorici 17.08.2020. godine , izmedu ugovornih strana:

1. MINISTARSTVA ODRZIVOG RAZVOJA 1 TURIZMA - Podgorica, ul.IV Proleterske
brigade br.19. koje zastupa drzavna sekretarka Dragana Ceni¢, (udaljem tekstu
narudilac posla), i

2. "Wild Beauty Live" d.o.0. - Podgorica, MeSe Selimoviéa broj 8, 81000 Podgorica,

g} IV proleterske brigade br. 19, Podgorica “ l :“VJLD BEAUTY LNE d.o. O
; | q P ' ' )j [A
Broj:_ Q‘fb/mﬁ{’fi Beauty —L—ﬁl'lo

live Padgontaﬂo‘f Zﬂﬂ*ﬁcd

PIB: 02694069, kojeg zastupa Jadranka DragiceviC, lzvrna direktorka, s druge

strane (u daljem tekstu izvrsilac posia

Predmetugovora
Clan 1

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma i "Wild Beauty Live" d.o.0. - Podgorica ovim
Ugovorom reguliu medusobna prava i obaveze u cilju ostvarivanja poslovne
saradnje vezano za realizaciju Projekta televizijske emisije ,Wild beauty live"
definisane projektnim zadatkom koji ¢ini sastavni dio ovog ugovora.

Cijena i nacin placanja

Clan 2
Ukupna cijena za pruzanje usluga navedenih u ¢lanu 1 ovog Ugovora iznosi
4.990,00€ sa ura¢unatim PDV-om

Naruéilac posla se obavezuje da ce¢ placanje izvrsiti izvrSiocu posla po zavrsetku
snimanja i emitovanja svake emisije = dostavljanja izvjestaja, kod Lovcen banke na
ralun izvr§ioca posla, broj: 565 - 6545 - 46, a po fakturama koje ¢e izvréilac posla
dostaviti narudiocu posla, i to najkasnije u roku od 30 dana od dana ispostavljanja
faktura,

Natin placanje je virmanski.
Rok
Clan 3

Ugovor se zakljutuje za period do 31.12.2020.godine od dana potpisivanja od
strane Narucioca posla i lzvrSioca posia.

~ ottt

EREI



Obaveze ugovornih strana

{lan 4

Izvriilac posla se obavezuje da:

jzyrsi usluge iz ¢lana 1. ovog ugovorau skladu sa ovim ugovorm i projektnim
zadatkom koji €ini prilog ovog ugovora

snimi i emituje ukupno 10 televizijskih emisija

se snimljene televizijske emisije emituju na kanalima Nacionalnog Javnog
servisa, jednom nedjeljno, u trajanju od 25 minuta i da televizijske emisije
moraju biti uradene po najvisiin standardima produkcije (HD rezolucija)

se snimljene televizijske emisije, Za gradane dijaspore i potencijalne turiste,
prevedu na engleski jezik i da se emituju na satelitskom kanalu Nacionalnog
Javnog servisa
snimanje televizijskih emisya sude sprovedeno na neistrazenim predijelima
Crne Gore tj. predijelima xoi do sada nisu bili u velikoj mjeri turisticki
promovisani i valorizovean

prilikom snimanja televiziiskih emisija posebnu paZnju obrati na
prezentaciji potencijala sjevernog regiona Crne Gore i napraviti price sa
mjedtanima koji mogu dotarat: snimljeni materijal
Narudiocu posla najkasnije u roku od mjesec dana nakon realizacije
snimanja i emitovanja cvih deset televizijskih emisija, dostavi Izvjestaj o
realizaciji Projekta ,Wild beauty live”,
Narugiocu posla najkasnije u roku od 10 dana nakon realizacije snimanja i
emitovanja svake televizijske emisije, dostavi [zvjestaj o realizaciji istih,

Naruéiocu posla dostavi sve snimljene i emitovane televizijske emisije.

{lan5

Narucilac posla ima pravo da kort djelove snimljenih i emitovanih emisija za
promociju Crne Gore kao turisticke destinacije, uz predhodnu saglasnost izvrsioca
posla.




Raskid Ugovora

Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze doéi ako Izvréilac
posla ne bude izvr§avao svoje obaveze urokovima i na nacin predviden Ugovorom.

Ustale odredbe
Clan7
Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne
strane ¢e pokuSati da rijeSe sporazumno.
Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rje$avace nadlezni sud u Podgorici.
Primjerci ugovora

Clan 8

Ugovor je sastavljen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih lzvréilac posla
zadrZava 1 (jedan) primjerak a Narutilac posla 3 (tri) primjerka.

"Wild Beauty Live" d.o.o0. Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

Izvrina direktori Drzavna sekretarka

FORfineq
by Dragana Ceni¢
Date: 2020.08.18

14:59:50 +02'00"
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WILD BEAUTY LIVE

tv documentary

~ Faktura

WILD BEAUTY LIVE DOO
Mese Selimovi¢a broj 8
Podgorica, Montenegro

Ministarstvo odrivog razvoja i turizma

Account No #1/09-2020
Date :01/09/2020.

Ukupno za uplatu

€484,00

Usluga

Priprema, snimanje, montaza, emi-
tovanje po Ugovory od 17.08.2020.
emisija Wild Beaity Live (emisija 3)

Payment Methods

We Also Accept
Bank Transfer, Western Union

Slovima:

Cetiristoosamdesetéotiri eura

THANK YOLU

Kom.

/i

S

Contact
+382(0)6000 1144
tvwildbeauty@gmail.com

Uputstvo za uplatu
Wild Beauty Live d.o.o0.

Mese Selimovica broj 8
Podgorica

Montenegro

Ziroraéun: 565 - 6545 - 46
Lovéen banka

PIB: 02694069

PDV: 30/31-07221-1

Cijena Total
€400 € 400
Subtotal € 400
PDV ( 21%) € 84
Total €484
Vet e

gidevic
ManRager

wwwistarsofwildbeaty.com
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Pisarnica Minjstarstvo odrzivog razvoja i turizma

Primieno: 40, U], 20 20
Org. jed Jed ias znak | Redni broj Prilog Vrijednost
¢ - {.; _— / |
crossmedia 1912 - 581 |
agency WOWRie RS SN
CROSSMEDIA AGENCY d.0.0
PODGORICA, Novaka Milozeva br.38 PIB: 02830248 7.r. 565-2121-29 Lovéen banka
Tel. +382 (0) 69 011 006 PDV: 30/31-10316-8 01.09.2020. god.

Kupac : Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma Crne Gore
RACUN BR. 15-9/20

Red.br Naziv proizvoda usluga Cijena PDV-stopa vrijednost sa PDV

1. Zakup reklamnih povrgina 964,00€ 21% - 202,43 ,40 1166,44€

Vrijednost sa PDV-om : 1166,44€

Rok placanja : 10.09.2020 Iznos rabata
Za neblagovremeno placanje obracunavamo Osnovica za stopu 21%
zateznu kamatu. PDV po stopi 21 %

UKUPNO ZA UPLATU € : 1166,44¢

Za Zrossmedia agency d.o.o.

oy

S

- B
® . -\ﬂ\<:*_ -
PODCORIZ

CrossMed’a agency d.o.0. Podgorica
A Novaka MiloSeva 38,81000 Podgorica,Cma Gi .. M 00 382 69 01 006 E office@cross-media.me W WWw.cross-meida.me
R Hipotekama Banka a.d.Pe ‘gorica 520-13012-33 PIB 02830248 PDV 30/31-10316-8
Messaging that never sleeps
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WILD BEAUTY LIVE

tv documentary

Ministarstvo odriivog razvojaiturizma

AccountNo  :#2/09-2020
'Date :08/09/2020.

Ukupno za uplatu

©484,00

Usluga

Priprema, snimanje, montaza, emi-
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020.
_emisija Wild Beaity Live (emisija 4)

Pavment Methods

We Also Accept
Bank Transfer, Western Union

Slovima:

Cetiristoosamdesetéetiri eura

THANK YOL

WILD BEAUTY LIVE DOO
Mese Selimovica broj 8
Podgorica, Montenegro

Kom.

Mulﬁégi evic
General Manfager

Contact
+382 (0)6000 11 44
tvwildbeauty@gmail.com

Uputstvo za uplatu
Wild Beauty Live d.o.o.

Mese Selimovica broj 8
Podgorica
Montenegro

Ziro racun; 565 - 6545 - 46
Lovéen banka

PIB: 02694069

PDV: 30/31-07221-1

Cijena Total
€ 400 € 400
Subtotal €400
PDV(21%) € 84
Total €484
V| T

www.starsofwildbeaty.com
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Infinity Marketing doo
Podgorica, Velise Mugoge h,h,

+382 69 406 000
info@infinitymorketing.me

PIB: 03271382

PDV: 30/31-20843-1

ZR.: 540-10823- 74 Erste Bank

’rmrr”

Infinity Marketing

Podgorica, 15.09.2020 godine

RACUN br. 00049/20

Otpremnica

Ministarstvo odrzivog
razvoja i tuzima
PIB: 02760517

Na osnovu: Ugovora

NAZIV e Viijednost .| Ral 0t 554 Glieng

sLopg

b i sa PRV
ZRGSI :

PROIZVODA/USLUGE Kaang 4 | bezPov |

Realizacijo kampanje 1233843  12.338,43 21,00 259107
“Ljetuj doma~

Viiiednost
S0 POV

14.829,50

Maloprodajna bez PDV-a;

UKUPNO 2ZA upLATU:

ﬁ

12.338,43¢€

POV 21%:
2.591,07¢€

14.929,50¢ J

Otpremio, Primio,

Z0 INFINITY MARKETING PODGORICA

/i
/ C l./-’ A /
F il / s
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WILD BEAUTY LIVEDOO Contact
WILD BEAUTY LIVE Mese Selimovi¢a broj 8 +382(0)60001144

tv documentary Podgorica, Montenegro tvwildbeauty@gmail.com

Faktura

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma Uputstvo za uplatu

Wild Beauty Live d.o.o.
Account No 1 #3/09- 2020 .

Date - 15/09/2020. Mese Selimovica er] 8

Podgorica

Montenegro

Ukupno za uplatu
Ziro racun: 565 -6545 - 46
€ 484 00 Lovéen banka
’ PIB: 02694069

PDV: 30/31-07221-1

Usluga Kom. Cijena Total

Priprema, snimanje, montaza, emi-
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020. 1 €400 € 400
emisija Wild Beaity Live (emisija 5)

ks o Subtotal € 400
We Also Accept PDV(21%) € 84
Bank Transfer, Western Union

Slovima:

ZetiristoosamdesetZetiri eura Total €484

i g
'Aw,'.,"‘f‘q ;r;

Milngragl evlé

Generdl Manfager

THANK YOU

www.starsofwildbeaty.com
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WILD BEAUTY LIVE DOO Contact
WILD BEAUTY LIVE Mese Selimovica broj 8 +362 (0)6000 1144

tv documentary Podgorica, Montenegro tvwildbeauty@gmail.com

Faktura

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma Uputstvo za uplatu

Wild Beauty Live d.o.o0.
Account No :12/09-2020 ) L _
Date - 92/09/2020. Mese Selimovica broj 8
Podgorica
Montenegro

Ukupne za uplatu
Ziroracun: 565 - 6545 - 46

© 484,00

PIB: 02694069
PDV: 30/31-07221-1

Usluga Kom. Cijena Total

Priprema, snimanje, montaza, emi
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020 1 € 400 € 400
emisija Wild Beaity Live (emisija &)

Payment Methods Subtotal ‘ € 400

We Also Accept PDV(21%) | € 84

Bank Transter, Western Union

Slovima:
Cetiristoosamdesetéetiri eura Total €484
/] ]
Vv /4 AL I
THANK YOU

Mikﬁagi evié
Genecal ManHager

www.starsofwildbeaty.com
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WILD BEAUTY LIVE DOO Contact
WILD BEAUTY LIVE Mee Selimovica broj 8 +382(0)6000 11 44

tv documentary Podgorica, Montenegro tvwildbeauty@gmail.com

Faktura

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma Uputstvo za uplatu

Wild Beauty Live d.o.o.

Account No :15/09- 2020

Date :06/10/2020. Mese Selimovica broj 8

Podgorica

Montenegro
Ukupno za uplatu -
; Ziroracun: 565 - 6545 - 46 gt

€ 484’00 Lovéen banka

PIB: 02694069
PDV: 30/31-07221-1

Usluga Kom. Cijena Total

Priprema, snimanje, montaza, emi-
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020. 1 €400 | €400
__emisija Wild Beaity Live (emisija 8)

Payment Methods Subtotal € 400

We Also Accept PDV(21%) j € 84

Bank Transfer, Western Union

Slovima:

Cetiristoosamdesetcetiri eura Total | €484
Mé/ e I

THANK YOLU

Miki ) agidevic
General Manfager )

www.starsofwildbeaty.com
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WILD BEAUTY LIVE DOO

WILD BEAUTY LIVE Mege Selimovica broj 8

tv documentary Podgorica, Montenegro

Contact
+382(0)60001144
tvwildbeauty@gmail.com

Faktura Uputstvo za uplatu

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma
Wild Beauty Live d.o.o.

Account No 14/ 09 - 2020

Date : 29/09/2020.
Podgorica

Montenegro

Meée Selimovica broj 8

Ukupno za uplatu
iro radéun: 565 - 6545 - 46

€ 484 00 Lovéen banka
? PIB: 02694069

PDV: 30/31-07221-1

Usluga Kom. Cijena
Priprema, snimanje, montaza, emi
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020. 1 € 400
emisija Wild Beaity Live (emisija /)
Payment Methods Subtotal
We Also Accept PDV ( 21%)
Bank Transfer, Western Union
Slovima:
Total

Eetiristoosamdesetcetiri eura

THANK YO / V[V W L
L
Mlkﬁagi evic
Geneedl Mantager

Total

€ 400

€ 400

€484

www starsofwildbeaty.com
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crossmedia

agency
CROSSMEDIA AGENCY d.o.o

PODGORICA, Novaka Miloseva br.38

Tel. +382 (0) 69 011 006

PIB: 02830248 Zr. 565-2121-29 Lovéen banka

PDV: 30/31-10316-8 01.10.2020. god.

Kupac : Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma Crne Gore

RACUN BR. 15-10/20

Red.br Naziv proizvoda usluga

1 Zakup reklamnih povrsina

Rok pla¢anja : 10.10.2020
Za neblagovremeno placanje obragunavamo

zateznu kamatu.

Za Crossmedi agency d.o.o.

\.

7~ al

(‘( crossmedia ° |

Cijena PDV-stopa vrijednost sa PDV

964,00€ 21% - 202,43,40 1166,44€

Vrijednost sa PDV-om - 1166,44€

I1znos rabata

Osnovica za stopu 21%
PDV po stopi 21 %

UKUPNO ZA UPLATU € 1166,44€

CrossMedia agency d.o.0. Podgorica

A Novaka Miloseva 38,81000 Podgorica,Crna Gora,
R Hipotekama Banka a.d.Podgorica

M 0038269011006 o 1Ce(e)Ccross-
520-13012-33 PIB 02830248 PDV 30/31-1 0316-8

media.me W wWww.cross-meida.me

Messaging that never sleeps
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Faktura
Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma

Account No +17/10- 2020
Date :20/10/2020.

Ukupno za uplatu

€484,00

Usluga

Priprema, snimanje, montaza, emi-
tovanje po Ugovoru od 17.08.2020.
emisija Wild Beaity Live (emisija 10)

Payment Methods

We Also Accept
Bank Transfer, Western Union

Slovima:

cetiristoosamdesetcetiri eura

THANK YOLU

Kom.

WILD BEAUTY LIVE DOO Contact
WILD BEAUTY LIVE Meze Selimovica broj 8 +382 (0)6000 1144

tv documentary Podgorica, Montenegro tvwildbeauty@gmail.com

Uputsivo za uplatu

Wild Beauty Live d.o.o.

Mese Selimovica broj 8
Podgorica

Montenegro

Flro radun: 565 -6545 - 46
Lovc¢en banka

PIB: 02694069

PDV: 30/31-07221-1

Cijena Total
€400 €400
s o
Subtotal € 400
PDV(21%) . € 84
Total €484

www.starsofwildbeaty.com
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3%

crossmedia

agency

CROSSMEDIA AGENCY d.o0.0

PODGORICA, Novaka Miloeva br.38
Tel. +382 (0) 69 011 006

PIB: 02830248

2.r. 565-2121-29 Lovéen banka

PDV: 30/31-10316-8 01.11.2020. god.

Kupac : Ministarstvo odrzivo

RACUN BR. 15-11/20

Red.br Naziv proizvoda usluga

Zakup reklamnih povréina

Rok Placanja : 10.1 1.2020

Za neblagovremeno placanje obragunavamo

zateznu kamatu,

CrossMedia agenc
ca.Cma Gora. M 0
-d.Podgorica 520.1

Messaging that »

g razvoja i turizma Crne Gore

Cijena PDV-stopa vrijednost sa PV
964,00€ 21% - 202,43,40 1166,44€

Vrijednost sa PDV-om: 1166,44¢€

Iznos rabata
—_—
Osnovica za stopu 21%
PDV po stopi 21 %

UKUPNO zA UPLATU € 1166,44€

¥ d.0.0. Podgorica
38269011 006 E
3012-33 pIB 028
tever sleeps

of'ﬁccf(ﬂcmss-lncdia.mg w WWW.cross-meida.me
0748 Py ol
30248 PDV 30/31 -10316-8
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Nova Pobjeda  prustvo ZA PROIZVODNJU, PROMETY USLUGE, EXPORT - IMpORT

Faktura oglasnog odjeljenja OGL41/12/20
Datum: 04.12.2020

Valuta: 04.12.2020
Preduzece: NOvA POBJEDA d.o.o,

Zéce, wiisarsve VM 4IVOg rasvoja , urizma
f IV Proleterske brigade 19
Podgorica

30/31-14142-6
S e
Podgorica

Zaklju¢no sa rednim brojem: 1

Napomena:lzmjene Javnog poziva za dostavljanje zahtjeva za subvencionisanje kamate
tokom grejs perioda , OBJAVA 04.12.2020.G

Iznos bez PDV-a:
PDV osnovica 7%:

Porez 79,
PDV osnovica 21%:
Porez 21%,

Fakturisag: gt‘/; s [ . P

)
¥ C’l/ ORIOP o
J"o’ob‘q g_\o.?\

Pisarnica Minlstarstvo ekologije, prostornog
planivanja i urbanizma

Primlieno

Vrijednost

NOVA POBUEDA .00 ot 020-409-535 pib: 03022480 Stampano: 04.12.2020 gogine
G5 0 fax: 020-409.53¢ pdv: 30/31-14142.6 :30:15
e-mail: 2Ziro ragun 560-822-77 Universal Capital Bank Strana; 1

ERP4Me softver
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Crna Gora
jo MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
% ¢ IV prolelerske brigade br. 19, Podgorica

&S00 ogn

UGOVOR Datum; -.—
ZA NABAVKU USLUGA

Zaklju¢en u Podgorici, izmedu:

1. Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, Podgorica, IV Proleterske brigade br.19, PIB: 02760517,
koga zastupa Rukovodilac radom Ministarstva Dugko Markovi¢, predsjednik Viade Crne Gore, s jedne
strane (u daljem tekstu: NARUCILAC), i

2. “MAMA INTERNATIONAL” DOO PODGORICA, Park side, Tologka Suma,Lamela C, PIB: 02882949,
Ziro-ratun 520-19721-82 kod Hipotekarne banke, koga zastupa izvréni direktor Dejana Ponog (dalje u
tekstu: 1zvrsilac)

| PREDMET UGOVORA

Clan 1

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga izrade dopune brosure o seoskim domadinstvima u Crnoj Gori
i izradu flajera o steécima u skladu sa specifikacijom i prema ponudi lzvrioca broj:19-1805/1 od
29.10.2020.godine, koja &ini sastavni dio ovog ugovora.

Clan 2

lzvrSilac se obavezuje da ée pruziti usluge navedene u é&lanu 1 ovog ugovora, u svemu prema
specifikaciji i ponudi broj:19-1805/1 od 29.10.2020.godine, za nabavku usluga izrade dopune brosure o
seoskim domacéinstvima u Crnoj Gori i izradu flajera o ste¢cima, koja &ini sastavni dio Ugovora.

Il CIJENA I NACIN PLACANJA
Clan 3

Ukupna cijena za usluge navedene u &lanu 1 Ovog ugovora iznosi 4.779,50€. U ukupnu cijenu uracunat je
porez na dodatu vrijednost.

Narucilac posla se obavezuje da ¢e placanje izvréiti po zavrdetku cjelokupnog posla na ziro ra&un
izvrSioca 520-19721-82 kod Hipotekarne banke, a po fakturi koju ée izvrsilac posla dostaviti naruciocu, i
to najkasnije u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture.

Nacin placanje je virmanski.
Il ROK

Clan 4

Ugovor se zakljutuje na odredeno vrijeme do 15.12.2020.godine, ukljuCuju¢i i taj dan, od dana
potpisivanja obje ugovorne strane i to slede¢om dinamikom rok izrade dopune brodure o seoskim
domacinstvima u Crnoj Gori je do 10.12.2020.godine, a rok izrade flajera o steécima je do
15.12.2020.godine.

|zvrsilac se obavezuje da ¢e usluge navedene u &lanu 1 ovog ugovora pruzati do isteka roka na koji je
ugovor zaklju¢en. .



IV OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 5
Obaveze lzvrsioca:

Dopuna broure o seoskim domacinstvima u Crnoj Gori

* Obilazak novih seoskih domacinstava prema spisku koje unaprijed dostavi MORT (2245
domadinstava)

*  Pribavijanje osnovnih informacija o novim registrovanim seoskim domacinstvima (kratki opis,
kontakt informacije, GPS coordinate, sadrzaj koji nude),

* Provjera informacija o svim domaéinstvima koja su ve¢ obuhvaéena prvom verzijom brosure,

Fotografisanje: od 3 do 5 profesionalnih fotografija za svako novo seosko domacdinstvo,

Fotografisanje: od 3 do 5 profesionalnih fotografija za seoska domadinstva koja su ranije

obradena, a gdje slike nisu reprezentativne (do 15 seoskih domacdinstava),

Copywriting i lektura na crnogorskom jeziku,

Dizajn osnovne verzije, prelom strana i priprema za $tampu,

Dizajn jezitkih verzija (njemacki i engleski) pojedinaéno, prelom strana i priprema za $tampu.

Da dostavi ispunjene upitnike i fotografije za svako domacinstvo u elektronskoj formi

da odmah, po zahtjevu Narugioca, pristupi otklanjanju uo&enih nedostataka i propusta u

obavljanju posla.

Izrada flajera o ste¢cima u Zabljaku i Pluzinama

Tekst (Copywriting i lektura na crnogorskom jeziku)

Fotografije lokaliteta (2 u Zabljaku, 1 u Pluzinama)

Dizajn i priprema za Stampu (crnogorski,njemacki i engleski jezik).

da odmah, po zahtjevu Narugioca, pristupi otklanjanju uo&enih nedostataka i propusta u
obavljanju posla.

Narudilac se obavezuje:da uredno izvréava obavezu pla¢anja prema lzvréiocu.
V RASKID UGOVORA
Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ugovora moze doci: sporazumno ili po zahtjevu jedne od
Ugovornih strana.

U sluéaju jednostranog raskida Ugovora otkazni rok je 15 dana od dana prijema obavjestenja o raskidu
Ugovora, u kom su oba ugovaraCa duZna da izvr$avaju svoje ugovorene obaveze do isteka otkaznog
roka.U obavjestenju mora biti nazna&eno po kom osnovu se Ugovor raskida.

Ako strane Ugovora sporazumno raskinu ugovor, sporazumom o raskidu ugovora utvrduju se medusobna
prava i obaveze koje proisti¢u iz ugovora.



VI OSTALE ODREDBE

Clan 7
Za sve $to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima Crne
Gore.

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog ugovora ugovorne strane e pokusati da
rijeSe sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi 0ovog ugovora rjesavace nadlezni sud u Podgorici.

Clan 8
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljuen i potpisan od dolje navedenih ovlagéenih zakonskih zastupnika
strana ugovora i saginjen je u 4 (&etiri) istovjetna primjeraka, od kojih je 1 (jedan) primjerak za Izvrsioca, a
ostala tri (3) za potrebe Narucioca.

ZA 1ZVRSIOCA ZA NARUCIOCA

IZVRSNI DIREKTOR P- 0. RUKOVODILAC RADOM MINISTARSTVA

= o
B

O e > X : %
% :’:g;-—@-f" ,;444( M

06 L5
J ” < b
Dejana Ponos Du g&aglgoto j&; predsjednik Vlade Crne Gore
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‘crossmedia

agency

CROSSMEDIA AGENCY d.o.o

PODGORICA, Novaka Milogeva br.38

Tel. +382 (0) 69 011 006

RACUN BR. 15-12/20

Red.br Naziv proizvoda usluga

1. Zakup reklamnih povriina

Rok pPla¢anja : 10.12.2020

Za neblagovremeng placanje obra¢unavameo

Zateznu kamatuy.

7 50F

& ey A\
To72 4ia 2|
(e crossmeaia ¢ /
\2, B
% . & oo
‘\\:Q;n 0 0 £ .'__'/'-"

A Novaka Milosevg 38.81000 Podgori

CrossMedia a

ca,Crna Gora,
Hipotekama Banka a.d.Podgorica

PIB: 02830248

PDV: 30/31-10316-8

Cijena

964,00€

gency d.o.o, Podgorica
M 00 382 69 0
520- 13012-33

essaging that never sle

Pisarnica Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma
Pimiens T 7. 25

T ey

—

1% g |

Z.r. 565-2121-29 Lovéen banka

e zrak | Rednibroj | Priog | vrijednost

01.12.2020. god.

PDV-stopa vrijednost sa PPy

21% - 202,43,40 1166,44€

Vrijednost g3 PDV-om - 1166,44¢€
Iznos rabata
e SIS

Osnovica za stopu 219%

PDV po stopi 21 %

UKUPNO za UPLATU € - 1166,44¢

11006 E gf_ﬁ@(tﬁﬂo&media.mc w WWW.Cross-meida.me
PIB 02830248 ppy

30/31-103 16-8



‘wneq . ] w.Em\,Enouo BZ jlusaqzn, ,_

e O enafjyez Njoguoy ez dlusqznig

- 8lueressng g Miuagznig

‘wnjeq sluenipsejno ez Muaqzng

S

9

2 3
L i 47 '

00‘00%

£L0€151009%

ofiuy | efioensaza, foig Bjuoy Ajzey ojuoy Hisepy oy3 gy

‘0202 teq weosp-pz/z1 R-| 9)e|dn BUIAG

0creL 'y foig eu Alzog

81€Y9€000000000-0gg #20BWLd-eEfIARGOp Bungey foig

000.8 io_moooon_ L= moomE.:a.mmm.?maou ESaupy

JH09 INy) Z3AYS INTVrIy34 Eo0BWILd-B9EfiARgOp AIZen

61-100€800000000- 3¢ €oAepoBojey eunge, loig

NNOvy Ejusawnyop foig

¥N3 00'00¢ -Souzi 1udnyn 0ZzL 0 eafidsop wnjeq
0azzL g0 Bjuswinyop wnyeq

80€.020v fouq sfuege|d ez Adljyez

um_w.aﬁ_sh-weun_.s: eloAzuzipo-uyy v0ZLL0GLp

HOZ3y | INAVZNQ
VIISNVYNi OALSYVISININ




v
AT

Konomiju, kultura i naujy,

UTOV

Pefra ("e*!::};--,’r:n_r-\_ by o

List za tarizam, e

l)

Bul Svetos

Iz

MINISTARTV( ODRZIVOG
RAZVOJA 1 TURIZMA

Faktura broj: 12/20
Na osnovy -
Pladanje:

OPIS mjesec

Cijena Ukupno Eurg

Realizacija aktivnosti zg
decembar

decembar

400,00

: 02043998 7.r. 550 — 3643 — 18
Petra Cetin iskog br. 9, 81000 Podgorica,

458; tel; 242-593; e-mail Qutovania@t-com.me_

el 02005,

il



